Laudo bonitatem ingenii tui, qui aetate iandudum	PhE·06.73
Laudo diligentiam tuam, qui fugitiva nostra illa <i>Convivia</i>	PhE·09.27
Laudo te, mi Gabriel, quod te a litteris abdicare nolueris	PhE·01.16
Laudo, mi Nicolae, bonitatem ingenii tui singularemque	PhE·02.01
Laurenti, non est nummorum copia nobis	<i>Loc.</i> VIII.49
Laurentium nostrum Senensem velim causa mea diligas	PhE·10.04
Lazare, nummorum me tristis cogit egestas	<i>Loc.</i> IX.48
Lazare, quod fratrem rapuit tibi rector Olympi	<i>Loc.</i> IX.24
Lazare, te nemo magis est studiosus amici	<i>Loc.</i> X.26
Lazarus Pagnanus, Mediolanensis mercator, venit mane	PhE·46.36
Lectitanti mihi nuper Graece quaedam, princeps optime	<i>Apo. Tra.</i> π1
Lectitavi iterum atque iterum perpolitam epistolam tuam	PhE·20.06
Lectitavi litteras tuas iterum atque iterum incredibili	PhE·23.15
Lectitavi litteras tuas, quas ad XVIII Kalendas Februarias	PhE·15.49
Legi diligenter litteras tuas, quas quarto Nonas Octobres	PhE·24.10
Legi duas epistolas tuas ad eruditum ac disertum virum	PhE·19.01
Legi et libenter quidem, Iohannes Simoneta, eos <i>Commentarios</i>	PhE·46.09
Legi litteras tuas perlibenter, ut semper, etsi post mensem	PhE·40.13
Legi litteras tuas pro amicicia nostra (ut debui) libentissime	PhE·10.29
Legi litteras tuas quas ex Bononia dedisti ad me. Quod	PhE·12.02
Legi litteras tuas quas tertiodecimo Kalendas Octobres	PhE·23.20
Legi litteras tuas, fili Xenophon, quas ex Rhagusio ad	PhE·31.69
Legi ornatissimam tuam epistolam, qua sum mirifice	PhE·36.12
Legi perlibenter litteras tuas quas tertio Kalendas Februarias	PhE·31.54
Legi tuas litteras quas duodecimo Kalendas Iulias ad me	PhE·19.14
Leonardum Gryphum, modestum adolescentem et	PhE·15.46
Leonardus Gryphus, qui tibi reddidit meas litteras	PhE·28.21
Leonardus Iustinianus, vir clarissimus, pater tuus	PhE·07.14
Leuce, alia atque alia aggredieris medioque labore	<i>Loc.</i> I.68
Leuce, quid in superos adeo excandescis inepte	<i>Loc.</i> VIII.17
Leuce, sapis certe, nostro qui grande labore	<i>Sat.</i> VIII.3
Leuce, ter et tuxis, simul et ter, Candide, pedis	<i>Loc.</i> I.40
Levasti me magna sollicitudine tuis litteris. Nam cum	PhE·22.03
Libelli tui iampridem sunt absoluti. Itaque eos habebis	PhE·12.81
Libenter audio te virum doctum ac disertum mandare	PhE·09.07
Liber quem expectabam, simul fere cum tuis litteris mihi	PhE·18.21
Liberalior in me es quam vel ratio postulet vel ipse	PhE·02.02
Liberalitatemne tuam an prudentiam magis laudandam	PhE·17.31
Libertas en tota perit, discrimine nullo	<i>Sat.</i> X.8
Libertate nihil reor esse beatius una	<i>Loc.</i> VI.62
Libros Apuleii philosophi mihi comparare percupio	PhE·02.03
Libros <i>De exilio</i> , quos tibi iampridem fueram pollicitus	PhE·18.07
Librum <i>De consolatione ad Iacobum Antonium Marcellum</i> dedi	PhE·18.39
Librum <i>De locis et seriis</i> , quem ex quattuor illis primis	PhE·15.53
Librum illum, quem Nicodemus Tranchedinus meo	PhE·18.41
Librum qui <i>De flatibus</i> et ab Hippocrate scriptus est et	<i>Pass.</i> π
Librum tibi iampridem redditum esse, certo scio	PhE·18.27

Lingua tibi media, Poggi, plus parte secetur	<i>Sat.</i> II.3
Linque feras silvas, incultos desere montes	<i>Sat.</i> X.1
Littera Graia quibus gravis est et lingua Pelasgi	<i>Ioc.</i> IV.11
Litterae illae papales absoltoriae pro filia mea, sorore	PhE·45.42
Litterae istinc ad mercatorem quandam perlatae sunt	PhE·46.12
Litterae mihi tuae semper gratissimae fuerunt, et in	PhE·02.28
Litterae quas ad nonum Kalendas Iulias ad me dederas	PhE·27.21
Litterae quas hesterno vesperi a te accepi, incessu (ut aiunt)	PhE·04.24
Litterae tuae ex Marino unae mihi redditae sunt, et eae	PhE·25.47
Litterae tuae fuere mihi periucundae, idque cum multis	PhE·29.11
Litterae tuae fuerunt mihi iucundissimae, cum tua causa	PhE·14.03
Litterae tuae non mihi solum et nostris omnibus, sed ipsi	PhE·27.11
Litterae tuae quae XIII Kalendas Martias solverunt ex portu	PhE·21.06
Litterae tuae quas ad quintum Kalendas Novembres ad	PhE·31.42
Litterae tuae, Bartholomaei Sphondrade, quas Kalendis	PhE·33.01
Litterae tuae, pater claementissime, fuerunt huic	PhE·42.02
Litterae tuae, pater claementissime, non minore desyderio	PhE·29.04
Litterae tuae, quas diutius desyderaram, honestam	PhE·45.22
Litterae tuae, quas diutius expectaram, tandem redditae	PhE·03.08
Litterae tuae, quas Idibus Maiis ex Neapoli dedisti ad me	PhE·27.20
Litterarum tuarum tarditatem eo fero aequiore animo	PhE·17.22
Litteras dedi nudius quintus ad reverendissimum	PhE·41.05
Litteras meas ad Petrum Iohannetum, illustrem philosophum	PhE·03.29
Litteras meas quas xv Kalendas Iunias ad te dedi, accepisti	PhE·32.11
Litteras quas ad xv Kalendas Februarias ad te dederam	PhE·30.07
Litteras quas pridie Kalendas Octobres ad me dederas	PhE·27.33
Litteras tuas diu mihi ac multum desyderatas non secus	PhE·27.37
Litteras tuas ex urbe Roma cum libenter vidi, tum lectitavi	PhE·01.55
Litteras tuas expectanti mihi quotidie magis atque magis	PhE·25.21
Litteras tuas non minus disertas quam gravis et vidi	PhE·25.36
Litteras tuas ultimas, quas scribis dedisse ad Nicolaum	PhE·09.04
Litteras tuas ut ad me des, ita abs te peto, ut videar	PhE·47.20
Litteras tuas, quas ex urbe Roma tertiodecimo Kalendas	PhE·24.27
Litteras tuas, veteris illius tuae ac prope divinae humanitatis	PhE·35.06
Litteras tuis hisce occlusas communi amico et eruditissimo	PhE·06.21
Litteris tuis sum mirifice delectatus. Video enim nostram	PhE·01.07
Lodovicus Donatus, Bergomensis episcopus, vir sane	PhE·31.64
Lodovicus Foroiuliensis cum esset Venetias petiturus	PhE·01.89
Longe plura sapis, quam te sentire, Gerarde	<i>Ioc.</i> VII.79
Luna, soror Phoebi, dubiis argentea rebus	<i>Sat.</i> I.8
Lycurgus, Eunomi regis frater, laudatur non mediocriter	PhE·48.01
Lydo quem vitiis virum supremis / praeponas alium	<i>Od.</i> IV.3
 Maceror atque truci crucior, Simoneta, dolore	<i>Ioc.</i> III.64
Macrobi codex de <i>Saturnalibus</i> is modo est Mediolanum	PhE·05.49
Maeme, decus Senae, mentis solatia nostrae	<i>Sat.</i> VII.9
Maesta Faventini Mars luget fata Guidonis	<i>Ioc.</i> I.5